
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Вопросы совершенствования структуры органов 
исполнительной власти Тульской области

В соответствии со статьями 28, 30 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать комитет Тульской области по мобилизационной 
подготовке в комитет Тульской области по мобилизационной подготовке и 
связям с правоохранительными органами.

2. Внести в указ губернатора Тульской области от 15 сентября 
2011 года № 1 «О правительстве Тульской области и органах 
исполнительной власти Тульской области» следующие изменения и 
дополнения:

а) в приложении № 1 к указу: 
абзацы 5, 9 исключить;
дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«Заместитель председателя правительства Тульской области»; 
дополнить абзацем 9 следующего содержания:
«Министр внутренней политики и развития местного самоуправления в 

Тульской области»;
дополнить абзацем 18 следующего содержания:
«Министр экономического развития Тульской области».
б) абзац 9 раздела 2 приложения № 2 к указу изложить в новой 

редакции:
«Комитет Тульской области по мобилизационной подготовке и связям 

с правоохранительными органами».
 ̂ х г дня официального опубликования.

29 декабря 2014 года

B.C. Груздев

№ 178

633658464100


